

SABAH, 28.08.99



Türk Çatı Örgütleri'nin temsilcileri, Vural Öger, Prof. Dr. Faruk Şen, Prof. Dr. Hakkı Keskin, Safter Çınar, Eren Ünsal, Cumali Kängal, Kenan Kolat, Hüseyin Baraner ve diğer yetkililer Almanya Dışişleri Bakanı Joschka Fischer ile yaptıkları görüşmenin olumlu geçtiğini söylediler. Fischer de görüşmeden memnun ayrıldı.

“Yaranın sarılması için fonlar devreye girmeli”

Berlin'de Türk Çatı Örgütleri'nin temsilcileri ile görüşen Almanya Dışişleri Bakanı Joschka Fischer, “Bu iş birkaç milyon mark bağışla altından kalkılacak gibi değil. Milyarlarla ifade edilen fonları Türkiye'ye yönlendirmeye çalışıyorum” diye konuştu.

MESUT YETER/KANI TOP

BERLİN- Almanya Dışişleri Bakanı Joschka Fischer (Birlik 90/Yeşiller), dün Berlin'deki Dışişleri Konukevi'nde Alman-Türk Vakfı, Türkiye Araştırmalar Merkezi, Almanya Türk Toplumu, Avrupa Alevi Birlikleri Federasyonu, Almanya Türk Vatanlıları Konseyi, Berlin Brandenburg Türk Toplumu temsilcileri ile Türkiye'deki deprem felaketinin yol açtığı araların sarılması konusunda bir görüşme yaptı. Görüşme Birlik 90/Yeşiller Milletvekili Cem Özdemir de katıldı.

Türkiye'de meydana gelen depremde büyük üzüntü duyduklarını söyleyen Fischer, Almanya'nın yapmış olduğu acil para yardımına yönelik eleştirileri mantıksız ve haksız bulunduğunu belirterek, “Bu kadar ağır eleştiriyi hak etmedik. Ancak şimdi bunları konu etmek yerine ileriye bakmamız lazım” dedi.

Kışın yaklaşmakta olduğunu ve bu nedenle acil önlemlerin alınması gerektiği üzerinde duran Fischer, bu konuda acil yardım komisyonu kurduklarını kaydetti.

Avrupa Birliği'nin belirli fonları olduğuna dikkat çeken Bakan Fischer, “Bunları harekete geçirmek için uğraşıyorum. Bu bir kaç milyon markla olacak iş değil. Milyarlarca mark gerektiren bir olay. Avrupa Birliği'nin buna yetecek fonları var” dedi.

Türkiye AB'ye alınmalı

Dışişleri Bakanı Joschka Fischer, Yunanistan'ın başında bulunan Simitis ve Papandreu'nun olumlu insanlar olduğuna dikkat çekerek, “Kendilerine her zaman Türkiye'nin AB'ye girmesinin Yunanistan'ın lehine olacağını söylüyorum. Eğer Türkiye ayrı bir ülke olarak dışarıda kalırsa, Yunanistan da daha uzun sorunlar çıkacaktır. Kendileri bunun bilincinde. Ancak bunla-

rı kendi toplumlarına anlatabilmeleri lazım. İki ülke ilişkilerinin düzelmesi için Türkiye'nin AB'ye girmesi lazım. Yunanistan'ın da bunu böyle görmesi lazım” ifadesini kullandı.

Almanya'da bazı kesimlerin Türkiye'nin AB üyeliğine karşı olduğunu hatırlatan Fischer, “Ben ve hükümetim böyle bir düşüncede değil. Türkiye'nin Helsinki Zirvesi'ne kadar insan hakları konusunda bir şeyler yapması gerekir. Ben İskandinav ülkelerini ikna etmekle meşgulüm” dedi.

Toplantıya katılan Türk temsilcileri de görüşmeden sonra yaptıkları açıklamada Almanya'nın yardımlarına teşekkür ederek, Dışişleri Bakanı Fischer ile yılda 2 defa bu tür toplantı çerçevesinde bir araya gelme kararı aldıklarını ve bunu çok olumlu bir gelişme olduğunu vurguladılar. Bu arada Alman Hükümeti de yardımı dün 10 milyar marka yükseltti.